Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» июля 2024 г.                                                      № 204____

пгт. Талинка

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Талинка от 26.05.2020 № 140 «Об

утверждении Порядка принятия решений о

разработке, формировании и реализации

муниципальных программ в городском

поселении Талинка»

Руководствуясь статьей 33 Устава г.п. Талинка:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения

Талинка от 26.05.2020 № 140 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке, формировании и реализации муниципальных программ в городском

поселении Талинка»:

1.1. В преамбуле постановления слова: «указа Президента Российской Федерации

от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года» заменить на слова: «указа Президента

Российской Федерации от 7 мая 2024 г. № 309 "О национальных целях развития

Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года".

1.2. В пункте 1 раздела I приложения № 1 слова: «указа Президента Российской

Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах

развития Российской Федерации на период до 2024 года» заменить на слова: «указа

Президента Российской Федерации от 7 мая 2024 г. № 309 "О национальных целях

развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года".

2. Постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте администрации

городского поселения Талинка в информационно-телекоммуникационной сети общего

пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает с силу со дня его опубликования.

https://internet.garant.ru/document/redirect/408992634/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/408992634/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/408992634/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/408992634/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/408992634/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/408992634/0

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

городского поселения Алексееву С.В., начальника финансово-экономического отдела

Пронину Т.Н. в соответствии с их компетенцией.

Глава городского поселения Талинка      А.В. Останин